
PRO LASHES

silikonové natáčky pro
DRAMATICKÝ efekt



PRO LASHES

 silikonové natáčky
pro DRAMATICKÝ

efekt

FLEX - znamená flexibilní materiál. 
Flex (slangově) - znamená předvádět se. Hra se
slovy naznačuje flexibilitu a přizpůsobivost
natáček různým typům očních víček. Geometrie
natáčky vytváří dramatické natočení, které
můžete hrdě předvádět - FLEXovat:-)



matematicky přesnématematicky přesné
parametry zakřiveníparametry zakřivení



PRO LASHES

VELIKOST:M1

FLEX 
LIFT

slovanský typ očí 



SS
MM

M1

TVAR P
ŘIZ

PŮSOBIV
Ý O

ČNÍM
U V

ÍČ
KU

TVAR P
ŘIZ

PŮSOBIV
Ý O

ČNÍM
U V

ÍČ
KU

FL
EX

IB
IL

NÍ N
ATÁČKY 

FL
EX

IB
IL

NÍ N
ATÁČKY 



PRO LASHES

KULATÉ NEBO
ROVNÉ?



BASIC

pro DRAMATICKÝ
efekt/fixaci konečků řas 

LIFT
100%100%

+

must have pro všechny
lash artistky

NATOČENÉ
ŘASY

FLEX



PRO LASHES

SS
MM

M1

řasy
5-7mm

řasy 
7-10mm

řasy 10-12mm

GEOMETRIE JE
ZACHOVÁNA PRO

VŠECHNY
VELIKOSTI!

Mnoho výrobců
chybuje, když má
velké skoky mezi

jednotlivými
velikostmi.



PRO LASHES

Vysocekvalitní
platinový silikon

SILIKON?
POLYURETAN
NEBO GUMA!

121 Co

Čínští prodejci dnes
přecházejí na levnější
materiály, aby ušetřili.

JAK TO ZJISTIT?
zkontrolujte natáčky

pomocí suchého tepla nebo
AUTOCLAVU

Tento materiál může způsobit
alergie, reagovat s přípravky,

rozkládat se a hromadit
mikroby.

Takové materiály nevydrží
vysoké teploty.



PRO LASHES

Natáčka jemně přilne k
mírně vlhké pokožce.
Nemusíte natáčku
lepit na víčko, ale
pokud nesedí přesně,
můžete ji přilepit.

Očistěte pokožku
víčka pěnou a vodou.

Natáčku umístěte
jemným přitlačením

na víčko.

PRO LASHES



PRO LASHES

aplikujte 1mm od
kořínků

čím více řasy rostou směrem
dolů a jsou široce rozložené, tím
výše aplikujeme přípravek.

aplikace
přípravku

IDEÁLNÍ SCHÉMA:
řasy pokrývají 80%-100%
pracovní plochy natáčky

při opravě předchozí laminace
můžete použít větší velikost.



PRO LASHES

TESTOVÁNO NA
RŮZNÝCH
TYPECH OKA

ASIJSKÝ TYP

KAVKAVSKÝ TYP

V
ELIK

O
ST M

V
EL

IK
O

ST
 S



Po použití NATÁČKY očistěte od barvy. 
Pro dezinfekci lze natáčky namočit na 30 minut
do chlorhexidinu/peroxidu vodíku nebo do
speciálních dezinfekčních  roztoků (např. Inlei)

Lze natáčky sterilizovat suchým teplem?
Odpověď: ANO, t = 150 °C ~ 1 hodina

Dezinfekce a čištění
NATÁČEK 



VYROBENO V
KAZAKHSTÁNU 

www.depilujeme.cz

kosmetickyobchodevolution

Oficiální distributor: 


